山东农业大学科技处通知
科技处通知〔2019〕39 号

关于申报教育部工程研究中心的通知

各学院：

根据《教育部科技司关于组织申报教育部工程研究中心

建设项目的通知》（教技司〔2019〕179 号）和《山东省教

育厅办公室关于申报教育部工程研究中心的通知》要求，学

校现组织开展教育部工程研究中心的评审推荐工作。现将有

关事项通知如下：

一、基本要求

1.此次申报的新建工程中心项目重点面向核心关键领

域、新兴空白和薄弱领域，主要包括：国家安全、人工智能、

先进材料、数字技术、高端芯片与软件、航空发动机和燃气

轮机、生命科技。

2.按照通知要求，新建工程中心不得与学校已有国家和

教育部平台重复或雷同。

3.此次为限项申报。根据省教育厅要求，每校限推荐 1

项（各高校申报材料经省教育厅组织评审后，向教育部推荐

1 项）。

二、申报流程

请有意申报学院认真学习教育部通知精神，并按照要求

撰写《教育部工程研究中心建设项目申请书》（见附件 2）及

相关证明材料。于 6 月 15日前将纸质版材料一式 7 份送科

技处 1#408，电子版至 cuiyu@sdau.edu.cn。

联 系 人：崔雨  王颖

联系电话：61087

附件：

1.《教育部科技司关于组织申报教育部工程研究中心

建设项目的通知》

2. 教育部工程研究中心建设项目申请书

                        科技处

2019 年 6月 10日

	PO_FWBH
	PO_TITLE
	PO_Content